重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2012]9号
关于举办2012年重庆市中小学机器人
常规赛的补充通知

各区县（自治县）科协、教委，各直属中小学校：

按照市科协、市教委《关于举办2012年重庆市中小学机器人竞赛活动的通知》（渝科协文[2012]16号）要求，2012年重庆市中小学机器人常规赛将于12月22日举行，现将大赛有关事项通知如下：

一、大赛时间
2012年12月22日
二、竞赛地点

重庆市育才中学校
三、竞赛内容

2012年重庆市中小学机器人常规赛按照小学组、初中组两个组别开展，具体项目如下：

（1）小学组

	序  号
	活动项目
	活动类别
	参赛人数

	1
	智能分拣
	单项赛
	1

	2
	人型机器人
	团体赛
	2

（2）初中组

	序  号
	活动项目
	活动类别
	参赛人数

	1
	人型机器人
	单项赛
	1

	2
	探  险
	团体赛
	3

四、注意事项
（一）大赛报名
请各区县负责人于2012年11月30日前统一将报名表发送至电子邮箱（cqjqrzx@163.com），逾期视为弃权处理。
（二）开赛条件

若单个项目的参赛队伍数低于5支，取消该项目比赛。

（三）注册费用

注册费用50元/人。
五、联系方式
联系电话：63324008  63659767（传真）
联 系 人：卢  露  刘  杰  赵开宇
报名邮箱：cqjqrzx@163.com
附件一：重庆市中小学机器人常规赛报名表
附件二：2012年重庆市中小学机器人常规赛价格表
                         重庆市青少年科技辅导员协会
                         2012年9月25日
附件一:
2012年重庆市中小学机器人常规赛报名表

区县：                填表人：             电话：

小学组

	智能分拣-单项赛

	序  号
	参赛学生
	所在学校
	年  级
	教练员
	备  注

	人型机器人-团体赛

	序  号
	参赛学生
	所在学校
	年  级
	教练员
	备  注

初中组

	人型机器人-单项赛

	序  号
	参赛学生
	所在学校
	年  级
	教练员
	备  注

	探险-团体赛

	序  号
	参赛学生
	所在学校
	年  级
	教练员
	备  注

备注：1、每个参赛队伍限报教练员1名。

2、请务必准确、完整填写参赛学生信息，其中所在学校按照“    区/县         学校”格式填写。

      3、此表请于11月30日前统一报至电子邮箱，不接受学校或个人单独报名。
附件二:
2012年重庆市中小学机器人常规赛价格表

1、小学组

	序号
	活动项目
	活动类别
	参赛人数
	价格（元）

	1
	智能分拣
	单项赛
	1
	680

	2
	人型机器人
	团体赛
	2
	1580

2、初中组

	序号
	活动项目
	活动类别
	参赛人数
	价格（元）

	1
	人型机器人
	单项赛
	1
	1580

	2
	探    险
	团体赛
	3
	1480

1